РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
ДУМА
КАРЫМСКОГО    МО

РЕШЕНИЕ
                 от «10  августа 2017 г.                                                               с. Карымск № 174

«О внесении изменений в долгосрочную целевую программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Карымское сельское поселение на 2016-2025 годы»,

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь программой «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области» на 2014-2018 годы, Федеральным законом  № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и уставом      Карымского МО

                                                                  Р Е Ш И Л А:
1.Внести   изменения в долгосрочную целевую программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Карымское сельское поселение на 2016-2025 годы»

 2. Принять в новой редакции долгосрочную целевую программу «Комплексного                 развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Карымское сельское поселение на 2016-2025 годы»
[bookmark: sub_2]3. Решение Думы Карымского муниципального образования от 14. 03. 2016 г. г N 129 «Об утверждении Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Карымского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области на 2016-2025годы считать утратившим силу.

4. Данное решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте Карымского МО
5. Данное решение вступает в силу со дня подписания Главой Муниципального образования.

  Глава  МО
 Карымское сельское поселение   ____________________________Тихонова О.И.